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FILTR PHILIPS WKtAD
SYSTEMU NAKRANOWEGO

AWP305 34

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Kolor dominujacy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Cechy dodatkowe
Przeznaczenie
Model

Wydajnos¢

Liczba wktadéw

Wktad filtrujgcy PHILIPS X-Guard AWP305 FILTR

FILTR SYSTEMU NAKRANOWEGO

99,99 zt
AWP305/10
AWP305/10
4897099302834
4897099302834
AWP305/10
Philips

biaty

0.8

3 stopnie filtracji
Philips AWP3703/10
AWP305/10

1000

1

Ciesz sie czysta wodg z kranu dzieki systemowi mikrofiltracji Philips X-Guard, ktéry redukuje zawartos¢ chloru i substancji

pogarszajgcych smak .

FILTR ZESTAWU NA KRAN AWP3703/10

PONIZE] ZDJECIA POGLADOWE
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